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Nauczycielka  szkoły  podstawowej  Northwood  Public  School  w
Windsor udzieliła ostrej reprymendy muzułmańskim uczniom za
nieobecność na zajęciach podczas „Pride Day”. Jej wypowiedź
została nagrana i wszyscy mogli się dowiedzieć, że nieobecność
uczniów  była  „obrzydliwa”  i  ta  „wielka  demonstracja
nienawiści” sprawiła, że nauczycielka nie ma już ochoty uczyć
tej klasy. Incydent miał miejsce w czerwcu.

Nie  jest  to  jedyny  przypadek,  gdy  nauczyciel  zbeształ
muzułmańskich uczniów za brak udziału w okazywaniu poparcia
dla społeczności LGBTQ. Do podobnego zdarzenia, które również
zostało nagrane, doszło w Edmonton.

Poziom absencji podczas „Pride Day” w szkole publicznej w
Northwood wynosił 75 proc. – na lekcje nie przyszło około 600
z 800 uczniów.

W Northwood nauczycielka mówiła uczniom, że pracownikom szkoły
było niezmiernie przykro z powodu ich zachowania i tego, co
pokazali dzień wcześnie. „Musicie zrozumieć, jak bardzo nas
zraniliście swoim postępowaniem i opowiedzieć o tym rodzicom,
ponieważ to właśnie oni zatrzymali was w domu. To był wielki
pokaz nienawiści i to jest bardzo smutne. To była nienawiść
skierowana  wobec  określonej  społeczności  i  bycie  świadkiem
czegoś takiego budzi obrzydzenie. Jestem tak zniesmaczona tym,
co zaszło wczoraj, że nie chcę być częścią tego środowiska
szkolnego”.

Na nagraniu słychać, że uczniowie są zdziwieni tym, co słyszą
od nauczycielki. Kilka osób próbuje z nią polemizować. Jeden z
uczniów mówi, że to nie była próba okazania braku szacunku dla
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niej.

„Może  wam  się  tak  wydawać,  ale  to  wyglądało  jak  okazanie
ogromnego braku szacunku. Może nie mieliście takiego zamiaru,
ale wyszło jak wyszło” – odpowiada kobieta.

Inny uczeń powtarza podobny argument, ale nauczycielka wciąż
trwa przy swoim i mówi, że wszyscy nauczyciele spotkali się
poprzedniego  dnia  po  lekcjach  i  wszyscy  wstydzili  się  za
uczniów.

Później inny uczeń mówi, że nie można porównywać religii do
upodobań seksualnych, i że nie mogą zmienić swojej religii, by
okazywać aprobatę stylowi życia LGBTQ.

Nauczycielka  odpowiada,  że  to  źle  i  że  jest  jej  bardzo
przykro, i dodaje, że imam, który odwiedza szkołę, też był
zawiedziony i miał mówić, że przecież uczy innych uprzejmości,
akceptacji  i  szacunku.  Nauczycielka  poleciła  uczniom,  by
wpłynęli na swoich rodziców i zmienili ich poglądy. Następnie
dodała, że nauczyciele postanowili obkleić szkołę tęczami, by
pokazać, jak mało osób przyszło do szkoły i że nauczyciele
byli wściekli. Do wczoraj w szkole było tylko kilka małych
tęcz, ale przyklejono ich więcej jako wyraz złości z powodu
braku szacunku okazanego przez uczniów. Na koniec nauczycielka
krzyczy na uczniów i stwierdza, że jest jej bardzo ciężko, bo
musi być dla nich miła.

Nazwisko nauczycielki nie zostało podane publicznie. Portal
„True North”, który dotarło do nagrania, napisał jednak, że
dane nauczycielki można znaleźć na stronie szkoły. Kobieta
figuruje też w wykazie Ontario Sunshine List jako pracownik
Greater Essex County District School Board. W bazie danych
Ontario  College  of  Teachers  figuruje  jako  aktywna,
licencjonowana  nauczycielka.

Dyrektor szkoły w Northwood, Dustin O’Neil, wysłał list z
przeprosinami  do  rodzin  uczniów.  Napisał,  że  wypowiedzi
nauczycielki były niewłaściwe, a wyrażane przez nią poglądy



nie  mają  nic  wspólnego  z  akceptacją,  inkluzywnością  i
poczuciem  przynależności,  czyli  tym,  co  sprawia,  że
społeczność  szkolna  jest  wyjątkowa.  Dyrektor  przeprosił  za
opinie nauczycielki.
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